
Na temelju članka 30. i članka 90. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 27/25) i Proračuna Općine Cerovlje za 2025. godinu („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 61/24), Općinski načelnik Općine Cerovlje dana 22. rujna 2025. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o organizaciji i sufinanciranju Programa produženog boravka 

za učenike Osnovne škole Vladimira Nazora Pazin - Područne škole Cerovlje 
za školsku godinu 2025./2026. 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se organizacija i sufinanciranje Programa produženog 

boravka za učenike Osnovne škole Vladimira Nazora Pazin - Područne škole Cerovlje za 
školsku godinu 2025./2026. 
 

Članak 2. 
Program produženog boravka utvrđuje se kao šira javna potreba u osnovnom 

školstvu i socijalnoj skrbi na području Općine Cerovlje koji se može organizirati u Područnoj 
školi Cerovlje. 
 

Članak 3. 
Produženi boravak u smislu ove Odluke je posebni oblik odgojno-obrazovnog rada 

koji se organizira za učenike razredne nastave izvan redovite nastave. Produženi boravak se 
organizira u Područnoj školi u Cerovlju u trajanju od 3,5 sata dnevno. 
 

Članak 4. 
Općina Cerovlje obavezuje se sufinancirati Program produženog boravka u Osnovnoj 

Vladimira Nazora Pazin, Područnoj školi u Cerovlju na način da udio roditelja iznosi 55,00 
eura po učeniku mjesečno dok preostali iznos ukupnog mjesečnog troška po učeniku 
sufinancira Općina Cerovlje.   

Općina Cerovlje sufinancira Program produženog boravka u Područnoj školi u 
Cerovlju za učenike koji imaju prebivalište na području Općine Cerovlje. 
 

Članak 5. 
Sredstva iz članka 4. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Cerovlje za 2025. 

godinu, Program javnih potreba u socijalnoj skrbi, Aktivnost A100027: Sufinanciranje školskih 
marendi i produženog boravka. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavit će se u 

Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. 
Petar u Šumi. 
 
 
KLASA: 602-01/25-01/04 
URBROJ: 2163-14-01/01-25-1 
Cerovlje, 22. rujna 2025. 
 
 

                                                   OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
Općinski načelnik 
Elvis Šterpin, v.r. 

 


